

6 soveværelse Villa til salg i Marbella, Málaga

4.375.000€

Beliggende i den prestigefyldte enklave af La Cerquilla, Nueva Andalucia, Marbella, Villa Selene står som et bevis på luksuriøs levende. Denne omhyggeligt fremstillede villa, bygget af naturlige materialer, integrerer problemfrit med sine frodige, grønne omgivelser, hvilket skaber en fredfyldt oase for sine beboere. Ejendommen tilbyder en enestående blanding af elegance og komfort, hvilket gør det til et ideelt tilbagetog i hjertet af Malaga.

Villa Selene er indrettet til både afslapning og underholdning. Det har en rummelig stue, et åbent køkken, en spisestue, et tv-stue, der kan fordobles som kontor, og et en-suite soveværelse. Dette niveau strækker sig ubesværet til de udendørs terrasser, som er udstyret med et udendørs køkken, levende og spisestue områder, og et poolområde, perfekt til alfresco spisning og fritid. Den første sal er hjem til master soveværelse, komplet med en walk-in skab og to ekstra en-suite soveværelser, der sikrer rigelig plads og privatliv for familie og gæster.

Villaens tagterrasse er et højdepunkt, der tilbyder fantastisk udsigt og flere siddeområder, en brand pit, en jacuzzi og bestemmelser for et ekstra udendørs køkken. Dette rum er ideelt til underholdende eller bare nyde panoramaudsigterne. Kældeniveauet tilføjer en anden dimension til ejendommen, med tv-stue med forudinstallerede tekøkkenforbindelser, et spilrum, et fitnesscenter og et spaområde komplet med en sauna og Hammam. Derudover omfatter det et-suite soveværelse og et andet soveværelse eller kontor, der deler et badeværelse med fitnessområdet, der giver fleksible levende arrangementer.

Villa Selene's gennemtænkte design og luksuriøse faciliteter gør det til en skiller sig ud ejendom i La Cerquilla. Med sin blanding af naturlige materialer og moderne bekvemmeligheder tilbyder det en unik levende oplevelse, der er både elegant og harmonisk med omgivelserne. Denne villa er ikke bare et hjem; det er et livsstil valg for dem, der søger det bedste af Marbella levende.

 6 soveværelser

 1.200m² Grundstørrelse

 5 badeværelser

 Svømmepøl

 785m² Byg størrelse

Ejendom markedsført af Selection Med

www.spainpropertyportal.com/da/